
Uchwała Nr / lQkfc./2018 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 31 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany harmonogramu dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na rok 2018. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie 
powiatowym /Dz. IL z 2018 r, poz. 995 ze zm./ oraz art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o t o 

następuje: ? " J ' ° Ł ^ * ^ P ° Z ' 2 ° 7 7 2 6 m J > k w i a t u Mławskiego uch J a co 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Mławskiego Nr AQ%h.J2018 z dnia 31.07.2018 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 r. oraz wnioskami jednostek organizacyjnych p o w i t a 

uchwały6 ** W h a m i o n o § r a m , e r e a l i z a c j i dochodów i wydatków na rok 2018, zgodnie z § 2 do niniejszej 

§ 2 

W Uchwale Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 914/2018 z dnia 14 lutego 2018 r. w sprawie określenia 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu na rok 2018 wprowadza się zmiany: 

I W T TCłJa/^^ni l^ i XTt« 1 f . r , - I I r - T _ «1 1 T < ł . . . . . * 1. 

2. 
3. 
4. 
5. 

— « « VY p i VJ yy UUX(I 

w załączniku Nr 1 wynikające z Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w załączniku Nr 2 wynikające z Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały! 
w załączniku Nr 3 wynikające z Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały! 
w załączniku Nr 7 wynikające z Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały,' 
w załączniku Nr 16 wynikające z Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały, 
w załączniku Nr 18 wynikające z Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały! 

§ 3 

Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informację o zmienionych kwotach w harmonogramie 
dochodow i wydatków wynikających z § 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Włodzimierz Wojnarowski 

2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewicz 

5. Marek Linkowski ... J 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego 
Nr j£>Ai.fc../2018 z dnia 31.07.2018 r. 

Zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018 rok 
m-c VI1/2018 

Miesiąc 

ogółem 
styczeń 
luty 
marzec 
kwiecień 
maj 
czerwiec 
lipiec 
sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

Planowane 
wydatki 

budżetowe 
ogółem Rok 

2018 

33 106,25 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

55 331,00 
835,25 

Planowane 
dochody 

budżetowe 
ogółem Rok 

2018 

52,00 
52,00 

-23 216,00 
52,00 

33 106,25 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

32 063,00 
835,25 
52,00 
52,00 

Dochody 
budżetowe do 

uzyskania 
przez 

poszczególne 

52,00 
52,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0 , 0 0 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Dotacje celowe z 
budżetu państwa 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

26 742,25 

Dotacje 
rozwojowe 

0,00 

25 959,00 
783,25 

CIT 
10 

0,00 

PIT 
11 

0,00 

w tym: 

Subwencja 
oświatowa 

12 
0,00 

Subwencja 
równoważąca 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarovtf^ki 

2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewicz 

5. Marek Linkowski 

13 
0,00 

Subwencja 
wyrównawcza 

14 
0,00 

Porozumienia z 
jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 
15 

364,00 

104,00 
52,00 
52,00 

Pomoc 
finansowa 

16 
Inne środki 

17 
6 000,00 

6 000,00 

52,00 
52,00 
52,00 

0,00 

Planowane 
przychody 

budżetu 
ogółem 

Rok 2018 

Planowane 
rozchody 
budżetu 
ogółem 

Rok 2018 

0,00 0,00 



Jednostka realizująca zadania- Starostwo Powiatowe 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło wydatków - dochody własne, dotacje, subwencje,! inne 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr/lOhC, '2018 z dnia 31.07.2018 r. 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Dochody budżetowe 

ogółem 
Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majątkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 2=4+6+8+10+1 
2+14 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

ogółem 
styczeń 

kwiecień 

sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 

grudzień 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewi 

5. Marek Linkowski 



Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Zarząd Dróg 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr/lOhC, '2018 z dnia 31.07.2018 r. 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Dochody budżetowe 

ogółem 
Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majątkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 2=4+6+8+10+1 
2+14 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

ogółem 
styczeń 

kwiecień 

czerwiec 
lipiec 
sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz WojnaręfWski 
2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewi 

5. Marek Linkowski 



Jednostka realizująca zadania- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego N r / l O h C , '2018 z dnia 31.07.2018 r. 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majątkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Zwiekszenie Zmniejszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

13+15 

październik 

[grudzień 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Zmniejszenie 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Zmniejszenie Zwiekszenie 

ogołem 
styczeń 

marzec 
kwiecień 

czerwiec 

sierpień 
wrzes en 

Zmniejszenie 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

Zwiekszenie 

3=5+7+9+11+ 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewi 

5. Marek Linkowski 



Jednostka realizująca zadania- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr/lOhC, ' 2 0 1 8 z dnia 31.07.2018 r. 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Dochody budżetowe 

ogółem 
Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majątkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie 2=4+6+8+10+1 Zwiekszenie 3=5+7+9+11+ 
13+15 

ogółem 
styczeń 

kwiecień 

sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz Wojnaroyfek 
2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewię; 

5. Marek Linkowski 



Jednostka realizująca zadania- Zespół Ośrodków Wsparcia 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów Załącznik Nr 6 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego Nr©2i£>/2018 z dnia 31.07.2018 r. 
Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 

Zarząd Powiatu Mławskipgn 
1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewi 

5. Marek Linkowski 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Dochody budżetowe 

ogółem 
Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majątkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 2=4+6+8+10+1 
2+14 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

ogółem 
styczeń 

marzec 
kwiecień 

czerwiec 

sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 


